MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS

PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

EDITAL DE Nº 003/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a anulação da questão 05 de
Língua Portuguesa para todas as áreas do  Processo
Seletivo para Estagiários nº 001/2017, divulgado no
Site Oficial do Município, através do Gabarito Oficial e
dá outras providências.

ELISABETH MARIA PACHECO, Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo, designada pela Portaria nº 028/2017, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º – A anulação da questão 05 de Língua Portuguesa, para todas  as áreas do Processo

Seletivo para Estagiários  n٥ 001/2017,  divulgado no Site Oficial do Município, através do
Gabarito Oficial,  ficando atribuídos 05 (cinco) pontos à todos os candidatos participantes.
:

Guarapuava, 21 de Fevereiro de 2017

ELISABETH MARIA PACHECO
Presidente da Comissão

	COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS